ВЯТКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.04.2022 г.                                   с. Вяткино                                                              №  3

О протесте прокурора на
решение Вяткинского сельского Совета
[bookmark: _Hlk102131163]депутатов от 26.11.2015г. №11
«Об утверждении
Правил благоустройства территории
муниципального образования
 Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района
Алтайского края»

              В связи с протестом прокурора Усть-Пристанского района и в соответствии  Федеральным  законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», Устава муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, Вяткинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk102131416]1.Протест прокурора Усть-Пристанского района от 20.04.2022 №02-40-2022 на Решение Совета депутатов от 26.11.2015г. №11 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, рассмотренный с участием и.о. заместителя прокурора района юриста 1 класса С.Е.Стоянкова, удовлетворить.
2. В решение Совета депутатов от 26.11.2015г. №11 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края» внести изменения:
-Исключить раздел 13 из Правил благоустройства территории муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края
3.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Вяткинский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам и продовольствию, предпринимательству, экологии и рациональному использрванию природных ресурсов ( Бурцев С.П.).

Председатель
сельского Совета депутатов                                                                     Н.А.Зарубина